
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal 111ProP .Judith de Oliveira Garcezn 
Secret•rl• Munlclpal de Govemo • Admlnlst�lo 

. , 

···1 

i ··, 

;-·,. 
-:r 

; ·, 

...... , ' 

DECRETO Nº 6.667, 08 DE JANEIRO DE 2015. 

Institui a Comissão Especial de Licitação 
objetivando a concessão do serviço 
público de transporte coletivo urbano de 
passageiros no Município de Assis e dá 
outras providências. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas 
atribuições legais, e, considerando o disposto no § 2° do Artigo 113 da Lei Orgânica do 
Município de Assis, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica instituída e nomeada a Comissão Especial de Licitação, na modalidade de 
Concorrência Pública, objetivando a concessão do serviço público de transporte 
coletivo urbano de passageiros no Município de Assis, composta pelos seguintes 
membros: 

Presidente: Marcelo Fábio Molitor Carpentieri 
Vice Presidente: Célio Rossini 

Membros: Valter de Souza Filho 
Fernando Spinosa Mossini 
Antonio Franco Ferreira 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 08 de janeiro de 2015 . 

INOS SSINI 
pai de Gove no e Administração 

Publicado no Departamento de Administração. em 08 de janeiro de 2015 . 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis -SP 


